mittendis, et cedendis, pro tempore faciendae, cum inde secutis quibuscum-

que caussae, et irritae nulliusque roboris, vel momenti existant, nec cui-

quam suffragentur, sed Beneficia, et jura, ut praefertur resignata, et di-

missa, et cessa, eo ipso vacent, ac sub reservatione praedicta, quas San-

ctitas Sua etiam quoad hoc extendit, et ampliavit, comprehensa censean-

tur. Ita quod de illis per alium, vel pro tempore existentem Romanum

Pontificem, nullatenus disponi possit in omnibus, et per omnia perinde,

per pacificam assecutionem Beneficiorum aliorum hujusmodi vere,

ac realiter vacavissent, ac ulterius, voluit Beneficium, de quo resignatus

fuerit auctoritate apostolica provisus, ac per hujus assecutionem Benefi-

cia vacare debeant, ut prius vacare perinde, ac si collatio favore resi
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gnantis facta non fuisset, salvis tamen quibuscumque juribus competenti-

bus alteri parti, ad hujus favorem facta esset resignatio, etiam ex caussa

permutationis, summare simpliciter, et appellatione remota exercendis, de-

cernens irritum, etc. attentari.

Reservatio dignitatum, nec non suorum, et S. R. E. Cardinalium,

familiarium Beneficiorum.

4. Item reservavit generaliter dispositionis suae omnes dignitates ma-

jores post pontificales in cathedralibus , etiam metropolitanis et patriar-

chalibus, nec non valorem decem florenorum auri comuni aestimatione ex-

cedentes principalis in collegiatis ecclesis. Reservavit etiam prioratus,

praeposituras, ac alias dignitates conventuales, et Praeceptoria generalia or-

dinumquorumcumque (sed non militiarum, ac quaecumque Beneficia, quin-

imme etiam dum cardinalatus fungebatur honore existentium ac S. R. E.

viventium nunc, et miliares continui commensales obtinent, et in posterum

obtinebunt eorum familiaritate durante, ac in quibus, seu ad quae jus ei

competit, aut competierit, etiamsi ab ipsa familiaritate per obitum Cardi-

nalium eorumdem, vel alias recesserint . Declarans dignitates, quae in ca-

thedralibus, etiam metropolitanis, post pontificales non majores existunt,

et quae ex Apostol. Sedis indulgentia vel ordinaria auctoritate, aut con-

suetudine praescripta , vel alias quovis modo, in quibuscumque collegiatis

ecclesiis principalem praeminentiam habere noscuntur, sub reservatione

praedicta comprehendi debere, decernens irritum, etc.

Reservatio Beneficiorum collectorum, et subcollectorum.

5. Item reservavit generaliter omnia, et singula Beneficia ecclesiastica

quorumcumque collectorum, et subcollectorum in quacumque civitate, vel

dioecesi, qui suo tempore officia exercuerint, quorumcumqué fructuum, et

proventuum Camerae Apost. debitorum, illa videlicet Beneficia dumtaxat,

quae durante eorum officio obtinebant, et in quibus seu ad quae jus eis

competebat: Decernens irritum, etc.

Supplem. Vol. I. 45
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Reservatio Beneficiorum cubicularium, dum curia transfertur.

6. Item reservavit omnia, et singula Beneficia ecclesiastica, quorum-

cumque curialium, quos cum Curia Romana, de loco ad locum transfer-

tur, eam sequendo decedere contigerit in quovis loco quantumcumque,

etiam a dicta curia remoto, decernens irritum, etc.

Reservatio Beneficiorum cubiculariorum et cursorum.

7. Item reservavit generaliter idem D. N. PP. dispositioni suae omnia

Beneficia cubiculariorum etiam honoris nuncupatorum, ac cursorum suo-

rum, declarons in praedecessorum suorum Romanorum Pontificum Con-

stitutionibus et regulis reservationis Beneficiorum cubiculariorum, etiam

cubicularios honoris nuncupatos, etiam a die earum editionis, et publi-

cationis intelligi, et comprehendi, ac comprehensos fuisse, et esse. Irri-

tumque, etc., attentari decernens.

Reservatio Beneficiorum ecclesiarum S. Joannis Lateranensis, et S. Petri,

ac B. M. Majoris de urbe, Beneficiorum titulorum Cardinalium a

Curia absentium.

8. Item reservavit dispositioni suae generaliter quoscumque canoni-

catus, et praebendas, ac dignitates , personatus et officia in S. Joannis

Lateranensis, et principis Apostolorum, ac B. Mariae Majoris, de urbe Ec-

clesiis, nec non ad collationem, provisionem et praesentationem, seu quam-

vis aliam dispositionem S. R. E. Cardinalium a Romana Curia absen-

tium ratione suorum episcopatuum, cardinalatus, ac ipsorum cardina-

lium titulorum, et diaconiarium spectantia, quamdiu absentia hujusmodi

duraverit, canonicatus, et praebendas, dignitates, personatus, administra-

tiones et officia, ceteraque Beneficia ecclesiastica in cura, et sine cura va-

cantia, ac in antea vacatura ; tam in eadem urbe quam in ecclesiis , civi-

tatibus, ac dioecesibus dictorum episcopatuum consistentia, ac decrevit ir-

ritum.
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Reservatio mensium Apostolicarum, et alternativa pro Episcopis

residentibus.

9. Item, cupiens SS. D. N. NN. pauperibus clericis , et aliis beneme-

ritis personis providere omnia Beneficia ecclesiastica cum cura, et sine cura